
                                                         Uchwała Nr VI/64/11                                         

Rady Gminy Sieroszewice 

z dnia 28 czerwca 2011 roku 

 

 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Sieroszewice  

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2011 

 

  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 5 a ust. 1 ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96,  

poz. 873 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

  

 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLI /249/10 Rady Gminy Sieroszewice z dnia  

29 października 2010 roku w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Sieroszewice  

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2011 wprowadza się następującą zmianę: w rozdziale VI „ Zlecanie 

realizacji zadań publicznych” w ust.5 skreśla  się pkt 2. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieroszewice. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

                                                                                                    

                                                                                                            Przewodniczący  

                                                                                                             Rady  Gminy 

 

                                                                                                              Paweł Siwak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

U Z A S A D N I E N I E 

do Uchwały Nr VI/64/09 Rady Gminy Sieroszewice 

z dnia 25 czerwca 2009 roku 

 

 

zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Sieroszewice  

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2009. 

 

 

 

 W związku z ubieganiem się stowarzyszeń o przyznanie dotacji z Urzędu Gminy oraz 

dofinansowania z zewnętrznych źródeł finansowania na zakup sprzętu ochrony 

przeciwpożarowej zachodzi konieczność wprowadzenia do „Programu współpracy Gminy 

Sieroszewice z organizacjami pozarządowymi” dodatkowego zadania w zakresie ratownictwa 

i ochrony ludności. 

 

 


